Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «  20  »  сентября   2018 г.
	№  1146

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и муниципального образования «Няндомское», подлежащего опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет"
В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05 апреля 2018 года (от 15 мая 2018 года № Пр-817ГС) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об объектах, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности, пунктом 8 статьи 5, статьёй 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и муниципального образования «Няндомское», подлежащий опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в сети Интернет (далее - Перечень), согласно Приложению № 1 и Приложению № 2.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» (http://www.nyan-doma.ru) данное постановление.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» (http://www.nyan-doma.ru).
4. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» Н.А.Свинцову.
 Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                           В.Г. Струменский